別紙
様式第１号（第４条関係）
　　　令和　　年　　月　　日

　伊予市長　様

　　　　　　　　　　　　　広報区長

住　所

氏　名

[bookmark: _GoBack]令和５年度伊予市防犯灯等設置費補助金交付申請書

　伊予市防犯灯等設置費補助金交付要綱第４条の規定により、下記補助金を交付されるよう申請します。
　なお、防犯灯等設置後は所期の目的に添うよう適切な維持管理を行うとともに、これに伴う一切の維持費については当方で負担します。

記

	１　補助金申請額			　　　　　　　　円

	２　添付書類
		　⑴　防犯灯等設置計画書（別紙）
		　⑵　設置箇所図面（付近住宅地図等）
		　⑶　工事見積書（写）

防　犯　灯　等　設　置　計　画　書

	番号
	設　置　箇　所
	新設又は取替数
	新設又は取替の別
	種別
	設置費
（予定）
	補助金額
（予定）
	着工予定
年　月　日
	完了予定
年　月　日
	維　持　管　理　者

（注）　・設置箇所は、別添の図面と容易に対比できるよう、また、１灯（本）ごとにできるだけ正確に記入してください。
　　　　・防犯灯の種別は、蛍光灯、水銀灯又はLEDなどの別を記入してください。